J\@. 27. Warszawa, dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1877 roku.

P K K N U M K K A T A WYJVOSI:
W WARSZAWIE kwartalnie rs. 1 ltop. 80. -Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2 kop. 50. Numer pojedynczy kop. 15.—w POZNANIU prenumerować można
» “ lęgami Leitgebera. Przedpłata dla GALICYI z przesyłką pocztową kwart. złr. 4.